
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 49.st.4. i članka 67.st.2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju („Narodne novine“ br. 123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 2/07, 46/07, 45/09, 63/11, 
94/13, 139/13, 101/14, 60/15, 131/17), članka 27. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ 
br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 29. travnja 2019. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o promjeni naziva POLITEHNIKE PULA –  

Visoke tehničko-poslovne škole s pravom javnosti  
 
 

 
I. 

Utvrđuje se da je Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 11. prosinca 2000. godine 
donijela Odluku o osnivanju Visoke tehničke škole u Puli – Politehnički studij s pravom 
javnosti, koja je objavljena u „Službenim novinama Istarske županije“ br. 8/2000, a dana 9. 
studenog 2009. godine donijela je Odluku o mijenjanju naziva Visoke tehničke škole u Puli – 
Politehnički studij s pravom javnosti u „POLITEHNIKA PULA - Visoka tehničko-poslovna škola 
s pravom javnosti“, koja je objavljena u „Službenim novinama Istarske županije“ br. 13/2009. 
Ova je ustanova upisana u Sudski registar Trgovačkog suda u Pazinu, MBS je 040159322, 
OIB ustanove je 79550001298, a sjedište joj se nalazi na adresi: Pula, Riva 6. 

 
 

II. 
Ovom se Odlukom naziv ustanove POLITEHNIKA PULA - Visoka tehničko-poslovna škola s 
pravom javnosti, mijenja i njen novi naziv glasi: Istarsko veleučilište – Università Istriana di 
scienze applicate.  

 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 602-04/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-04 
Pazin, 29. travnja 2019. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

                                       Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 

 
 
 



 

Dostaviti: 
 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Politehnici – Visokoj tehničko poslovnoj školi s pravom javnosti, Pula, Riva 6 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 


		2019-04-30T21:03:06+0200
	Istarska županija
	eUprava




